
 

 1 

AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO ARSIZIO  

*** 

Varese, lì  03.08.2022   

Determinazione n. 295 

OGGETTO: Nomina Seggio di Gara – Procedura n. 07/2022 - Affidamento 

progettazione esecutiva e realizzazione di lavori di efficientamento energetico dei 

fabbricati mediante i meccanismi fiscali di cui agli artt. 119 e 121 del D.L 34/2020, 

convertito in legge n. 77/2020. 

CUP: G34F21000010001 

CIG LOTTO 1 - LT_050 MONZA ALBIATE GIUSSANO BESANA: 9239919E5C;  

CIG LOTTO 2 - LT_067 COMO VITTORIO: 92399339EB;  CIG LOTTO 3 - LT_072 

MACHERIO RONCO SEVESO VIMERCATE SULBIATE: 9239949720; CIG 

LOTTO 4 - LT_074 CANTU' KING GRANDI: 9239964382;  CIG LOTTO 5 - LT_078 

ALBAVILLA CANTU': 9239975C93; CIG LOTTO 6 - LT_061 SARONNO 

QUARNARO ROSSINI MARX: 9239992A9B; CIG LOTTO 7 - LT_073 VARESE 

GORLA TRADATE: 9240004484; CIG LOTTO 8 - LT_079 MENAGGIO 

PORLEZZA: 9240012B1C; CIG LOTTO 9 – LT _082 COMO VITTORIO 1-13: 

924002235F; CIG LOTTO 10 – LT_086 BUSTO REPUBBLICA: 9240029924 

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO 

- che con determinazione DG n. 191 del 18 Maggio 2022 è stata autorizzata l’indizione 

della gara d’appalto, mediante procedura aperta e con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs n. 50/2016 

per l’affidamento della progettazione esecutiva e realizzazione di lavori di 



2 

efficientamento energetico dei fabbricati mediante i meccanismi fiscali di cui agli artt. 

119 e 121 del D.L 34/2020, convertito in legge n. 77/2020; 

- che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte fissato per il giorno

04/07/2022 alle ore 17,00 non sono pervenute offerte; 

- che con determina n. 255 del 05/07/2022 è stata disposta la riapertura dei termini della

procedura sino alle ore 17.00 del 28/07/2022, al fine di consentire a tutti gli aspiranti e 

potenziali offerenti di procedere al caricamento di offerte predisposte alla luce delle 

disposizioni normative di cui alla conversione in legge del Decreto-legge 17 maggio 

2022, n. 50 (c.d. Decreto Aiuti); nel rispetto del principio del favor partecipationis; 

- che entro il nuovo termine per la presentazione delle offerte fissato per il giorno

28/07/2022 alle ore 17,00 sono pervenute le seguenti offerte: 

- Lotto 1 – 2 offerte, Lotto 2 – 1 offerta, lotto 3 – 1 offerta, Lotto 4 – 1 offerta; Lotto

5 – 1 offerta, Lotti dal 6 al 10 deserti; 

VISTO 

- la normativa vigente in materia di appalti;

- la proposta del Responsabile Unico del Procedimento, Arch. Roberto Tadiello;

DETERMINA 

- di nominare membri del seggio di gara per l’esame delle offerte amministrative della

procedura in argomento i seguenti soggetti, dipendenti dell’Azienda: 

- Presidente – Arch. Roberto Tadiello

- Componente – Dott. Enrico Vergani

- Componente – Rag. Alessandra Galli

Funge da segretario verbalizzante la Rag. Alessandra Galli. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Marco Praderio 

VA/arch. Tadiello 


